Председателю Правления

ООО «Земский банк»

г-ну Зудину С.Ю.

от_____________________________________                                                                         ______________________________________

зарегистрированного по адресу: ___________

______________________________________

______________________________________

проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________

паспорт серии _________ № ________________

выдан ____​_______________________________

_________________________________________                                                                   _________________________________________                                                                                 ИНН_____________________________________

                                                               СНИЛС__________________________________

К Р Е Д И Т Н О Е         З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить мне кредит по программе    «На неотложные нужды ПЛЮС»        в сумме ____________________________ ( ____________________________________) рублей на срок _____________________ для  потребительских нужд__________________________________________ _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
не связанных с осуществлением предпринимательской  деятельности.

В качестве обеспечения исполнения моих обязательств по кредитному договору предоставляю __________________________________________________________________________
В случае положительного результата рассмотрения моего заявления:

- на заключение иных договоров, предусматривающих пользование услугами банка  или иных третьих лиц за плату (заполняется при наличии таких услуг):

( - согласен                                                      ( - не согласен

_____                                                                       ___________________________

         ( дата )                                                                                     ( подпись)

- на осуществление уступки прав требования банком по договору потребительского кредита иной кредитной организации или третьим лицам.

 ( - согласен                                                    ( - не согласен
____                          _______                                     ___________________________

( дата )                                                                                     ( подпись)

Клиент уведомлен:

- о том, что если в течение одного года общий размер платежей по всем имеющимся у заемщика, на дату обращения к кредитору, обязательствам по кредитным договорам, договорам займа, известным банку, включая платежи по предоставляемому потребительскому кредиту будет превышать пятьдесят процентов годового дохода заемщика, для заемщика существует риск неисполнения им обязательств по договору потребительского кредита (займа) и применения к нему штрафных санкций;
-о повышенных рисках заемщика, получающего доходы в валюте отличной от валюты кредита.
__________________________________(дата и подпись клиента)

Отметки банка

________________________________ (дата получения кредитной заявки, вх. №)

________________________________ (подпись кредитного инспектора)
PAGE